
R Spieler A Club Lizenz 1.R 2.R 3.R Total P

1 Mägy SEEBACHER MC Wohlen SUI-2476 40 38 36 0 0 0 0 0 114 4

2 Ursula BAUMANN MC Rheinfall SUI-3310 40 35 40 0 0 0 0 0 115 5

3 Susanne STEIN MC Rheinfall SUI-3392 38 38 43 0 0 0 0 0 119 5

4 Heidi FREI MC Wohlen SUI-2469 44 41 37 0 0 0 0 0 122 7

5 Renate HOHL MGC Rheineck SUI-884 36 47 39 0 0 0 0 0 122 11

6 Marlies WALKER MC Wetzikon SUI-822 40 40 46 0 0 0 0 0 126 6

7 Elvira BACHMANN MC Wohlen SUI-3740 40 46 41 0 0 0 0 0 127 8

Rangliste auch verfügbar unter https://www.mc-rheinfall.ch

Rheinfallturnier 2022
MC Rheinfall, 2. Oktober 2022

Rangliste Damen



R Spieler A Club Lizenz 1.R 2.R 3.R Total P

1 Walter AMMANN MGC Rorschach SUI-919 35 34 33 0 0 0 0 0 102 2

2 Ernst LEHMANN MC Amriswil SUI-454 34 34 35 0 0 0 0 0 103 1

3 Stefan BÄRLOCHER MC Rheinfall SUI-4322 36 34 34 0 0 0 0 0 104 2

4 Roland SCHNYDER MC Effretikon SUI-636 34 33 37 0 0 0 0 0 104 4

5 Fritz FREIBURGHAUS MC Effretikon SUI-3083 37 34 33 0 0 0 0 0 104 7

6 Ronny HUBER BGC Heilbronn GER 37 35 32 0 0 0 0 0 104 5

7 Lukas STAHEL MC Effretikon SUI-3701 36 36 35 0 0 0 0 0 107 1

8 Hanspeter BRÜTSCH MC Rheinfall SUI-3650 35 36 36 0 0 0 0 0 107 1

9 Marcel MEILI MC Mühlematt SUI-3277 41 33 33 0 0 0 0 0 107 8

10 Hansruedi HÄHLEN MC Grindel Kloten SUI-1334 40 33 35 0 0 0 0 0 108 7

11 Beat WÜTRICH MC Vindonissa SUI-778 39 31 39 0 0 0 0 0 109 6

12 Hermann STENZ MC Wetzikon SUI-670 35 38 37 0 0 0 0 0 110 3

13 René BÜRGIN MC Vindonissa SUI-199 34 35 41 0 0 0 0 0 110 7

14 Werner MERKLI MC Rheinfall SUI-3314 41 34 37 0 0 0 0 0 112 4

15 Benjamin STEINER MC Olten SUI-3044 38 34 40 0 0 0 0 0 112 6

16 Peter BEUTLER MC Vindonissa SUI-3650 38 36 39 0 0 0 0 0 113 3

17 Rolf NÜNLIST MC Effretikon SUI-3084 39 40 35 0 0 0 0 0 114 5

18 Michael FREI MC Pilatus SUI-1323 43 37 34 0 0 0 0 0 114 9

19 Armin WEBER MC Rheinfall SUI-752 40 37 38 0 0 0 0 0 115 3

20 Ernst GÜDEL MC Rheinfall SUI-3259 38 39 39 0 0 0 0 0 116 1

21 Andreas PEDUZZI MC Rheinfall SUI-3391 39 40 38 0 0 0 0 0 117 2

22 Peter WEBER MC Effretikon SUI-865 35 40 43 0 0 0 0 0 118 8

23 Urs WINZELER MC Rheinfall SUI-1082 41 37 41 0 0 0 0 0 119 4

24 Alfons CAVIEZEL MC Rheinfall SUI-829 37 42 41 0 0 0 0 0 120 5

25 Peter KUEN UBGC Hörbranz AUT-279 42 36 42 0 0 0 0 0 120 6

26 Rolf ARTHO MC Rheinfall SUI-1994 36 40 45 0 0 0 0 0 121 9

27 Gerhard PUSCHNER BIG Ingelfingen GER-66528 41 41 40 0 0 0 0 0 122 1

28 Kurt GEUGGIS MC Rheinfall SUI-3371 44 42 40 0 0 0 0 0 126 4

29 Hermann HAMMER MC Rheinfall SUI-2826 43 44 40 0 0 0 0 0 127 4

30 Jakob KNECHT MC Wetzikon SUI-424 42 44 43 0 0 0 0 0 129 2

31 Urs LIPPUNER MC Effretikon SUI-465 43 48 40 0 0 0 0 0 131 8

Der 3. Rang wurde durch Stechen entschieden.

Rangliste auch verfügbar unter https://www.mc-rheinfall.ch

Rheinfallturnier 2022
MC Rheinfall, 2. Oktober 2022

Rangliste Herren



R Spieler A Club Lizenz 1.R 2.R 3.R Total P

1 Walter AMMANN MGC Rorschach SUI-919 35 34 33 0 0 0 0 0 102 2

2 Ernst LEHMANN MC Amriswil SUI-454 34 34 35 0 0 0 0 0 103 1

3 Stefan BÄRLOCHER MC Rheinfall SUI-4322 36 34 34 0 0 0 0 0 104 2

4 Roland SCHNYDER MC Effretikon SUI-636 34 33 37 0 0 0 0 0 104 4

5 Fritz FREIBURGHAUS MC Effretikon SUI-3083 37 34 33 0 0 0 0 0 104 4

6 Ronny HUBER BGC Heilbronn GER 37 35 32 0 0 0 0 0 104 5

7 Lukas STAHEL MC Effretikon SUI-3701 36 36 35 0 0 0 0 0 107 1

8 Hanspeter BRÜTSCH MC Rheinfall SUI-3650 35 36 36 0 0 0 0 0 107 1

9 Marcel MEILI MC Mühlematt SUI-3277 41 33 33 0 0 0 0 0 107 8

10 Hansruedi HÄHLEN MC Grindel Kloten SUI-1334 40 33 35 0 0 0 0 0 108 7

11 Beat WÜTRICH MC Vindonissa SUI-778 39 31 39 0 0 0 0 0 109 6

12 Hermann STENZ MC Wetzikon SUI-670 35 38 37 0 0 0 0 0 110 3

13 René BÜRGIN MC Vindonissa SUI-199 34 35 41 0 0 0 0 0 110 7

14 Werner MERKLI MC Rheinfall SUI-3314 41 34 37 0 0 0 0 0 112 4

15 Benjamin STEINER MC Olten SUI-3044 38 34 40 0 0 0 0 0 112 6

16 Peter BEUTLER MC Vindonissa SUI-3650 38 36 39 0 0 0 0 0 113 3

17 Mägy SEEBACHER MC Wohlen SUI-2476 40 38 36 0 0 0 0 0 114 4

18 Rolf NÜNLIST MC Effretikon SUI-3084 39 40 35 0 0 0 0 0 114 5

19 Michael FREI MC Pilatus SUI-1323 43 37 34 0 0 0 0 0 114 9

20 Armin WEBER MC Rheinfall SUI-752 40 37 38 0 0 0 0 0 115 3

21 Ursula BAUMANN MC Rheinfall SUI-3310 40 35 40 0 0 0 0 0 115 5

22 Ernst GÜDEL MC Rheinfall SUI-3259 38 39 39 0 0 0 0 0 116 1

23 Andreas PEDUZZI MC Rheinfall SUI-3391 39 40 38 0 0 0 0 0 117 2

24 Peter WEBER MC Effretikon SUI-865 35 40 43 0 0 0 0 0 118 8

25 Urs WINZELER MC Rheinfall SUI-1082 41 37 41 0 0 0 0 0 119 4

26 Susanne STEIN MC Rheinfall SUI-3392 38 38 43 0 0 0 0 0 119 5

27 Alfons CAVIEZEL MC Rheinfall SUI-829 37 42 41 0 0 0 0 0 120 5

28 Peter KUEN UBGC Hörbranz AUT-279 42 36 42 0 0 0 0 0 120 6

29 Rolf ARTHO MC Rheinfall SUI-1994 36 40 45 0 0 0 0 0 121 9

30 Gerhard PUSCHNER BIG Ingelfingen GER-66528 41 41 40 0 0 0 0 0 122 1

31 Heidi FREI MC Wohlen SUI-2469 44 41 37 0 0 0 0 0 122 7

32 Renate HOHL MGC Rheineck SUI-884 36 47 39 0 0 0 0 0 122 11

33 Kurt GEUGGIS MC Rheinfall SUI-3371 44 42 40 0 0 0 0 0 126 4

34 Marlies WALKER MC Wetzikon SUI-822 40 40 46 0 0 0 0 0 126 6

35 Hermann HAMMER MC Rheinfall SUI-2826 43 44 40 0 0 0 0 0 127 4

36 Elvira BACHMANN MC Wohlen SUI-3740 40 46 41 0 0 0 0 0 127 8

37 Jakob KNECHT MC Wetzikon SUI-424 42 44 43 0 0 0 0 0 129 2

38 Urs LIPPUNER MC Effretikon SUI-465 43 48 40 0 0 0 0 0 131 8

Der 3. Rang wurde durch Stechen entschieden.

Rangliste auch verfügbar unter https://www.mc-rheinfall.ch

Rangliste Gemischt (alle SpielerInnen)

Rheinfallturnier 2022
MC Rheinfall, 2. Oktober 2022
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